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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Cognome

Baggio
Barbieri
Bianchi
Burekovic
Busato
Capiluppi
Carollo
Colavecchi
D'Andrea
Donati

Jin

Majello
Manni
Mascitelli
Milazzo
Montagnani
Montanari
Napoli
Paternoster
Pregliasco
Puppi

Rossi Vienni
Sinestrari

Velecico Braschi

Alberghina
Alunni
Attrotto
Barcellone
Battistoni
Bologna
Boscato
Bulgarelli
Butelli
Butulescu
Calabrese
Cantarelli
Capodicasa
Cappiello
Cavedon
Caviglia
Chiesa
Cicale
Cremonini
D'Amico
D'Amico
Della Martina
Di Fabio
Di Leo

Di Maio
Ettore

Nome

Niccolo
Andrea Edoardo
Patrick
Malik

Enrico
Arianna
Sebastiano
Enrico
Cristiano
Gianluca
Xin Kai
Lorenzo
Melissa
Tommaso
Francesca Maria
Giorgio
Cesare
Maria Emma
Marica
Giulia
Giorgia
Caterina
Riccardo

Ludovica

Francesco
Agnese
Michele
Diego
Federico
Margherita
Pietro
Andrea
Cristian
Elena
Aurora
Emanuele
Giulia
Matteo
Francesco
Riccardo
Tobia
Matteo
Marco Alessandro
Aurora
Marco
Giacomo
Sara
Giacomo
Matteo
Giuseppe

Categoria

Cc2
Cc2
Cc2
C2
Cc2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
C2

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

Ruolo

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (femminile)
Concorrente (femminile)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Riserva gara a squadre
Concorrente (individuale / mista)

Riserva gara a squadre

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (femminile)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (femminile)

Concorrente (individuale / mista)

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
Concorrente (femminile)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

Concorrente (mista)



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Cognome

Floris
Ghilardi
Gonnelli
Guerrieri
Guidi
lamiglio

Ji

Lagana
Locci
Manzati
Montalbetti
Ogniben
Pacini
Panattoni
Panozzo
Perla
Peroni Gatti
Pertinger
Quintavalle
Restaino
Rial Corsini
Riva
Romagnoli
Scarano
Secondin
spadaro
Stologan
Torsello
Troiani
Tronca

Viscovo

Aglieri
Amenduni
Bartolini
Bassetti
Battaiotto
Bernacchi
Bigolin
Camicia
Cappello
Capuzzi
Carbone
Cardone
Carli
Cecconi Cobian
Ciccone
Ciceri
Colella
Comini

Corazza

Nome

Giovanni
Paolo
Lorenzo
Leonardo
Marco
Lorenzo
Lucas
Tommaso
Yuri
Nicold
Federico
Gianmaria
Gaia
Lorenzo
Beatrice
Mattia
Nicolo
Luca
Enrico
Francesco
Ludovica
Leonardo
Flavio
Andrea
Elena Fiorenza
anna maria
Marcel
Andrea
Aurora
Claudia
Matteo

Eleonora
Michela
Gabriel
Daniele
Rebecca
Andrea
Jacopo
Giovanni
Davide
Federico
Maria Bruna
Antonio Pio
Marco
Teresa
Amedeo
Kevin
Giovanni
Giulia

Daniele

Categoria

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus

Ruolo

Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)

Concorrente (femminile)

Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale / mista / femminile)
Concorrente (femminile)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (femminile)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
Concorrente (mista)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

Concorrente (mista)

Concorrente (femminile)
Concorrente (femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale)

Concorrente (mista)

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale)

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (mista)

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)

Concorrente (individuale / mista / femminile)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
Concorrente (mista)
(
(
(
(
(
(
(
(
(

Concorrente (mista)



101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Cognome

Di Gravio
Didu
Durante
Fancoli
Fanelli
Fasciani
Fiorin
Ghidini Rossi
Giordano
Giraldini
Girola
Grimaldi
lacobacci
lorio
Kertész
Leka
Loche
Lombardi
Longo
Mainetti
Marchello
Mastrangelo
Mayo
Menicucci
Milano
Monaci
Montagnani
Montefiori
Moro
Murgia
Muscolino
Nocca
Oldeman
Osculati
Persano
Pieroni
Pili
Poletto
Puddu
Quaglia
Rama
Rapacioli
Reali
Ricci
Salvadori
Scalzi
Scicolone
Semeraro
Sferruzza
Spadaro
Spano

Nome

Tommaso
Alessandro
Antonio
Matilde
Chiara
Filippo
Fabiano

Erik
Annalena Jolanda
Valentino
Benedetta
Raimondo
Francesco
Massimiliano
Raul
Lorenzo
Edoardo
Massimo
Giorgio
Natan
Alessandro
Roberta
Martha Sofia
Alessandro
Pietro
Daniele
Gabriele
Federico
Gabriella
Emanuele
Andrea
Alberto
Christian
Camilla
Giulia
Vittoria
Aurora
Davide
Daniele
Sofia

Roger Gino
Veronica
Andrea
Gioele
Francesco
Giandomenico
Salvatore Patrick Maria
Michele
Alessio
Alice

Giulia

Categoria

L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus

Ruolo

Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)

Figlio/a minorenne

Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)

Concorrente (individuale / mista)

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (femminile)
Concorrente (individuale / mista / femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Riserva gara a squadre
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista / femminile)
Concorrente (mista)

Concorrente (individuale / mista)

Concorrente (individuale)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (individuale)
Concorrente (femminile)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
Concorrente (mista)
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

Concorrente (femminile)



152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

186
187
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197

Cognome

Spigariol
Taglio
Torre
Uderzo
Umbro
Viler
Vitarelli
Vodopivec
Zanetti

Zarantonello

Angelini
Averoldi
Belletti
Cescati
Coser
Malfatto
Scaglioni
Simonazzi

Weiss

Abriani
Annunziata
Bruni

De Biasi
Degl'Innocenti
Fanelli
Guidotti
Manzini
Marconi
Martin
Pagani
Pagani
Romanelli
Sabatini

Valastro

Bertolucci
Coser
Fiori
Foschi
Foti
Musumeci

Prina

Campigotto
Incitti
Paolini
Morandin

Saracco

Nome

Mattia
Lorenzo
Ivan
Dorian
Aurora
Christian
Emanuele
Yuri
Giacomo

Riccardo

Leonardo
Davide
Francesco
Riccardo
Samuele
Caterina
Pietro
Alice

Lorenzo

Devis
Edoardo
Luca

Ivan

Jacopo
Antonio
Battista
Caterina
Fabio
Domenico
Silvia Maria Carla
Simone

Luca
Michelangelo

Andrea

Giacomo
Stefano
Nicola
Massimiliano
Simone
Matteo

Gianpaolo

Sandro
Federico
Giovanni
Francesco

Alberto

Categoria

L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus
L1 Plus

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

GP
GP
GP
HC
HC

Ruolo

Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)

Concorrente (mista / femminile)

(

(

(

(

(

Concorrente (mista)
Concorrente (individuale / mista)
Concorrente (mista)
Concorrente (mista)

(

Concorrente (individuale / mista)

Staff
Staff
Staff
Staff
Staff
Staff
Staff
Staff
Staff

RD/CD

Allenatore accompagnatore
Docente accompagnatore
Staff

Allenatore accompagnatore
RD/CD

RD/CD

Docente accompagnatrice
Staff

Docente accompagnatore
Staff

Staff

Docente accompagnatore
Docente accompagnatore

Docente accompagnatore

Allenatore accompagnatore
Docente accompagnatore
RD/CD

Staff

Staff

Staff

RD/CD

Commissione UMI
Commissione UMI
Commissione UMI
Commissione UMI

Commissione UMI



